Usr: YANET

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023

Fecha y | 14/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:1331001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $146,360.21 $76,360.04 $0.00 $222,720.25
C00247 02/03/2023 J. CARMEN HERNANDEZ CH-0082 AYUDAS SOCIALES HETC560222HSPRRR07 J. CARMEN HERNANDEZ TORRES ( $1,299.20 $0.00 $147,659.41
C00251 05/03/2023 NORMA LUZ OCANA SAMN CH-0084 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C C $1,050.00 $0.00 $148,709.41
C00251 05/03/2023 NORMA LUZ OCANA SAN CH-0084 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C C $2,879.50 $0.00 $151,588.91
C00251 05/03/2023 NORMA LUZ OCANA SAMN CH-0084 AYUDAS SOCIALES OASN700731MSPCNR06 NORMA LUZ OCANA SANCHEZ C C $749.50 $0.00 $152,338.41
C00252 05/03/2023 VALENTINA ZAPUCHE G( CH-0085 AYUDAS SOCIALES ZAGV840214MSPPNL04 VALENTINA ZAPUCHE GONZALEZ C $1,740.00 $0.00 $154,078.41
C00257 08/03/2023 MARIA ISABEL LOPEZ RE CH-0088 AYUDAS SOCIALES SAMH860211HSPNRC02 HECTOR HOMERO SANTIAGO MAFR $2,320.00 $0.00 $156,398.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MERC831111MSPDYN06 MARIA CONCEPCION I $295.00 $0.00 $156,693.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GAMM040101MSPRDLA8 MELISSA GARCIA MEL $295.00 $0.00 $156,988.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GASC820825HSPRNS03 CESAR GARCIA SANTI/ $295.00 $0.00 $157,283.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEMJ751128HSPRRNO05 JUAN CARLOS HERNAL! $295.00 $0.00 $157,578.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SAGC650617MSPNTNO05 MARIA CONCEPCION € $295.00 $0.00 $157,873.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GASE900115MSPRNRO05 EIRA GARCIA SANTIAC $295.00 $0.00 $158,168.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GARM440925HSPRYR03 MARTIN GARCIA REYN $295.00 $0.00 $158,463.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RESC861021MSPYNL08 CELINA REYES SANTIA $295.00 $0.00 $158,758.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SOSJ890805MSPLNS03 JOSEFINA SOLIS SANTI $295.00 $0.00 $159,053.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GASE800217HSPRNLO1 ELMER GARCIA SANTIA $295.00 $0.00 $159,348.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA AAHL890610HSPLRC00 LUCIANO ALVAREZ HEF $295.00 $0.00 $159,643.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REHI820801HSPYRS02 ISMAEL REYES HERNAM $295.00 $0.00 $159,938.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHR911120MSPRRT05 RUTH HERNANDEZ HEI $295.00 $0.00 $160,233.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HECR530830MSPRNS00 ROSA HERNANDEZ CC $295.00 $0.00 $160,528.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA AASL401116HSPLNCO00 JOSE LUCIANO ALVARE $295.00 $0.00 $160,823.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA EMILIO GONZALEZ HERNANDEZ - LOC ZOJUAL! $295.00 $0.00 $161,118.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RESB931011MSPYNRO7 BRENDA REYES SANTI $295.00 $0.00 $161,413.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RERF500611MSPYYR06 MARIA FRANCISCA RE' $295.00 $0.00 $161,708.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GOAM851003MSPNGG09 MAGDALENA GONZAL $295.00 $0.00 $162,003.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHJ690414MSPRRS04 JUSTINA HERNANDEZ t $295.00 $0.00 $162,298.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MERC831111MSPDYN06 MARIA CONCEPCION I $295.00 $0.00 $162,593.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REGJ530223HSPYNN08 JUAN GONZALO REYES $295.00 $0.00 $162,888.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HERC611030MSPRYT04 MA. CATARINA HERNA! $295.00 $0.00 $163,183.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SAMA600518MSPNRN12 MARIA ANGELINA SNTI $295.00 $0.00 $163,478.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1PO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HECR540830MSPRNS00 ROSA HERNANDEZ CC $295.00 $0.00 $163,773.41
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E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GASJ971112HSPRNH15 JHAZEEL GARCIA SAN1 $295.00 $0.00 $164,068.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REXJ460901HSPYXNO2 JUAN AGUSTIN REYES ! $295.00 $0.00 $164,363.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA FOSL830703MSPLNTO09 LETICIA FLORES SANCH $295.00 $0.00 $164,658.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEGC540718MSPRNT02 MARIA CATARINA HERI $295.00 $0.00 $164,953.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RERR720907MSPYYY09 REYNALDA REYES RE® $295.00 $0.00 $165,248.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GORA430102MSPNTN06 ANGELICA GONZALEZ $295.00 $0.00 $165,543.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GORA591011HSPNYNO2 JOSE ANTONIO GONZ/ $295.00 $0.00 $165,838.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEGM000510MSPRNYA3 MAYRA CONCEPCION $295.00 $0.00 $166,133.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REHP911103MSPYRRO01 PRICILA REYES HERN/ $295.00 $0.00 $166,428.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REXC521108MSPYXT07 MA. CATARINA REYES ( $295.00 $0.00 $166,723.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHA900218MSPRRL04 ALMA SOLEDAD HERN;, $295.00 $0.00 $167,018.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RERB830321HSPYYNO3 BENITO REYES REYES $295.00 $0.00 $167,313.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEGV580901HSPRNCO05 VICENTE HERNANDEZ $295.00 $0.00 $167,608.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HERS780220HSPRDNO03 SANTIAGO HERNANDE $295.00 $0.00 $167,903.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA CUHJ790519HSPRRV06 JAVIER CRUZ HERNANI $295.00 $0.00 $168,198.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEXC410420MSPRXN09 MARIA CONCEPCION F $295.00 $0.00 $168,493.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHM700601MSPRRNO05 MINERVE HERNANDE:Z $295.00 $0.00 $168,788.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA FEHM981227MSPLRG03 MAGDALENA FELIX HE $295.00 $0.00 $169,083.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HERE640630HSPRYMO05 EMILIANO HERNANDE: $295.00 $0.00 $169,378.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HECT690802MSPRNR06 TERESA HERNANDEZ ( $295.00 $0.00 $169,673.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REGJ421127HSPYNN16 JUAN SEVERIANO REYI $295.00 $0.00 $169,968.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEXG411225HSPRXR09 JOSE GREGORIO HERI $295.00 $0.00 $170,263.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REGA680717HSPYNL09 ALEJANDRO REYES G(C $295.00 $0.00 $170,558.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHY001231HSPRRNAO YENS HERNANDEZ HE $295.00 $0.00 $170,853.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEBF990427HSPRTD01 FEREDICOHERNANDEZ $295.00 $0.00 $171,148.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GOVT671003MSPNZR03 TERESA GONZALEZ VA $295.00 $0.00 $171,443.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MAHA670826MSPNRN04 MARIA D LOS ANGELE $295.00 $0.00 $171,738.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA ROBR891117MSPYTL04 ELODIA REYES BAUTIS $295.00 $0.00 $172,033.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA FEGE890428HSPLRR05 ERNESTOFELIX GARCI/ $295.00 $0.00 $172,328.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GOHD680901MSPNRL09 MARIA DOLERES GON $295.00 $0.00 $172,623.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SOHE810712MSPLRS02 ESTHER SOLIS HERNA $295.00 $0.00 $172,918.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REHG660217HSPYRR03 GERMAN REYES HERN $295.00 $0.00 $173,213.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA LUHA540420MSPCRNO1 ANGELINA LUCAS HER $295.00 $0.00 $173,508.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HERC640715MSPRYT13 MA. CATARINA HERNA! $295.00 $0.00 $173,803.41
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E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RERJ430728HPYYRO07 JOSE JERONIMO REYES $295.00 $0.00 $174,098.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REBV880214HSPYTL05 VELENTI REYESBAUTIST $295.00 $0.00 $174,393.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHS360110HSPRRNO2 JOSE SANTIGO HERNA $295.00 $0.00 $174,688.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RARE700430MSPMYMO05 EMILIA RAMOS REYES $295.00 $0.00 $174,983.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEXC571115MSPRXT02 MARIA CATARINA HER! $295.00 $0.00 $175,278.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA REHM540810HSPYRG06 MIGUEL SANTIAGO RE $295.00 $0.00 $175,573.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEBB600125HSPRTR06 BERNABE HERNANDEZ $295.00 $0.00 $175,868.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEHS650919MSPRRX19 MARIA SIXTA HERNANI $295.00 $0.00 $176,163.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RERC300217MSPYYN04 MARIA CONCEPCION F $295.00 $0.00 $176,458.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA FEHS800703HSPLRN08 ANTOS FELIX HERNANL $295.00 $0.00 $176,753.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA BATJ530718HSPLRL04 JULIO BALDERAS TRUJIL $295.00 $0.00 $177,048.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MAXM401228HSPRXG09 MIGUEL INOCENTE MA $295.00 $0.00 $177,343.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HEXC570309MSPRXN07 MA. CONCEPCION HEF $295.00 $0.00 $177,638.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SAXR610704MSPNXF03 MA. DEL REFUGIO SAN $295.00 $0.00 $177,933.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RAHA590307MSPMRNO05 MARIA ANGELINA RAM $295.00 $0.00 $178,228.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SADG741010MSPNZL01 GUILLERMINA SANCHE $295.00 $0.00 $178,523.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA PEXM551001HSPRXT03 MATEO VIDAL PEREZ T, $295.00 $0.00 $178,818.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA OIMA660626MSPBRD09 MARIA ADELAIDA OBIS| $295.00 $0.00 $179,113.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA PEHT920226HSPRRR03 TAURINO PEREZ HERN $295.00 $0.00 $179,408.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA ZASA810127MSPRNNO03 ANGELA ZARAGOZA S/ $295.00 $0.00 $179,703.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MAMC731104MSPRDR05 MARIA DEL CARMEN M $295.00 $0.00 $179,998.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MATC670110HSPRRR07 CRESENCIO MARTINEZ $295.00 $0.00 $180,293.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA RERM800602MSPYYR00 MARISELA REYES REY $295.00 $0.00 $180,588.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MAXG790219MSPRXD02 MARIA GUADALUPE M $295.00 $0.00 $180,883.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GOXP471120HSPNXD24 PEDRO SANTIAGO GOI $295.00 $0.00 $181,178.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA CAJU000909HHGHMRA7 URIEL CHAVARRIA JIN $295.00 $0.00 $181,473.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA CUSJ000430HSPRNMA1 JAIME DHIPAK CRUZ S $295.00 $0.00 $181,768.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA EISV670719HSPSNCO07 VICENTE ESPINOSA SAMN $295.00 $0.00 $182,063.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA 111L871018MSPPPC05 LUCRECIA IPINA IPINA TA $295.00 $0.00 $182,358.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA GURR690531MSPTYY02 REYNA VIRGINIA GUTIE $295.00 $0.00 $182,653.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA VIXV581007HSPRXC08 JOSE VICTICTOR VIRAM( $295.00 $0.00 $182,948.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA AUXA410117MSPGXN06 MARIA ANTONIA AGUIL $295.00 $0.00 $183,243.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MASG720411MTSRNR07 GEORGINA MARTINEZ $295.00 $0.00 $183,538.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MAMM960218MSPRRY02 MAYRA JANETH MART $295.00 $0.00 $183,833.41
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E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA HESE610514MSPRNN08 MARIA ERRNDINA HER $295.00 $0.00 $184,128.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MACB570820MSPRRR07 BERNALDA MARTINEZ $295.00 $0.00 $184,423.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SAXD610224MSPNXL05 MARIA DOLERES SANT $295.00 $0.00 $184,718.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MARH610822HSPRYL00 HILDEBERTO MARTINE $295.00 $0.00 $185,013.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA MAGP620513MSPRNS02 MA. PASTORA MARTIN $295.00 $0.00 $185,308.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA ROFG780928MSPJLD05 GUDELIA ROJAS FLORI $295.00 $0.00 $185,603.41
E00141 08/03/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO004 AYUDAS SOCIALES DESPENSA SAMJ841013HSPNRS09 C LAS PALMAS S/N EJ $295.00 $0.00 $185,898.41
C00267 13/03/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0091 AYUDAS SOCIALES SISS731222MSPMLS08 SUSANA SIMON SOLIS AV PEDRO A $600.46 $0.00 $186,498.87
C00267 13/03/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0091 AYUDAS SOCIALES SISS731222MSPMLS08 SUSANA SIMON SOLIS AV PEDRO A $66.00 $0.00 $186,564.87
C00267 13/03/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0091 AYUDAS SOCIALES SISS731222MSPMLS08 SUSANA SIMON SOLIS AV PEDRO A $780.27 $0.00 $187,345.14
C00267 13/03/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0091 AYUDAS SOCIALES SISS731222MSPMLS08 SUSANA SIMON SOLIS AV PEDRO A $300.00 $0.00 $187,645.14
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $1,000.00 $0.00 $188,645.14
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $435.80 $0.00 $189,080.94
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $56.00 $0.00 $189,136.94
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $800.00 $0.00 $189,936.94
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $120.00 $0.00 $190,056.94
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $350.00 $0.00 $190,406.94
C00274 17/03/2023 YARA GUADALUPE LUG( CH-0094 AYUDAS SOCIALES SARR780611MSPNMS08 ROSALINDA SANTIAGO RAMOS - B $438.20 $0.00 $190,845.14
C00277 21/03/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0095 AYUDAS SOCIALES LORO700401HVZPCS02 OSCAR FRANCISCO LOPEZ RICARI $1,648.00 $0.00 $192,493.14
C00277 21/03/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0095 AYUDAS SOCIALES LORO700401HVZPCS02 OSCAR FRANCISCO LOPEZ RICARI $3,564.00 $0.00 $196,057.14
C00277 21/03/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0095 AYUDAS SOCIALES LORO700401HVZPCS02 OSCAR FRANCISCO LOPEZ RICARI $85.00 $0.00 $196,142.14
C00284 22/03/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0098 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $66.00 $0.00 $196,208.14
C00284 22/03/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0098 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $619.19 $0.00 $196,827.33
C00284 22/03/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0098 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $114.81 $0.00 $196,942.14
C00284 22/03/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0098 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PF $1,000.00 $0.00 $197,942.14
C00295 29/03/2023 JULIO CESAR MARTINEZ CH-0104 AYUDAS SOCIALES MACJ950828HSPRSL02 JULIO CESAR MARTINEZ CASTILLO $6,040.48 $0.00 $203,982.62
C00296 29/03/2023 JYATJANY TAKNAY VARA CH-0105 AYUDAS SOCIALES VAPJ010715MSPRDYA6 JYATJANY TAKNAY VARA PEDRAZA $2,200.00 $0.00 $206,182.62
C00298 29/03/2023 TOMAS ALBERTO SORIA CH-0106 AYUDAS SOCIALES SOVT670505HSPRZM01 TOMAS ALBERTO SORIA VAZQUEZ $2,139.63 $0.00 $208,322.25
C00300 29/03/2023 ARTURO MARTINEZ GAR CH-0107 AYUDAS SOCIALES MAGA801215HSPRRR06 C INDEPENDENCIA 8 BARR TAMUZ $3,350.00 $0.00 $211,672.25
C00306 30/03/2023 CHRISTIAN ESPINOSA G CH-0109 AYUDAS SOCIALES EIGC021020HSPSLHA3 CHRISTIAN ESPINOSA GALVAN C M $2,000.00 $0.00 $213,672.25
E00126 31/03/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRIf 1P0010 AYUDAS SOCIALES 6 ZACAHUILES PARA REUNION DE LA CONSTRUCCION DE $9,048.00 $0.00 $222,720.25
Total : 146,360.21 76,360.04 0.00 222,720.25
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